Cererile de concurs, instruite conform nor
melor in vigoare, se vor tnainta subsemnatului
oficiu protopresbiteral in terminul arătat, ear
concurenţii cu prealabila încuviinţare a subscri
sului se vor prezenta fn vre o Duminecă sau
sărbătoare In biserică, spre a c&nts, cuvânta, e-
ventual celebra.

S ig h iş o a ra , 11/24 Ianuarie 1921.
Oficiul poitopresbiteral crt.-rcm. ai trac-

tului S ghişoara lu înţelegere cu comitetul pa
rohial concemeni

Dimitri« flk ldova»
protopop.

La Librăria arhidiecezană se află de vânzare:

I t t M a t i ni. a M
de

Dr. loan Lupaş,
profesor universitar şi membru al Acad. române